(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.NIKA                                                                                                          J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  3 100 000 (tre milion e njëqind mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

PO      JO X